SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 098, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E TECNOLOGIA  DO
ESPÍRITO SANTO,  nomeado  através  da  portaria  2.089 de  04.12.2012,  publicada  no
DOU em 06.12.2012,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  1.070,  de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

I – Designar os membros titulares e suplentes para compor a Comissão Eleitoral
Local do Campus Venda Nova do Imigrante para escolha de Reitor e Diretor-Geral do
campus, de acordo com a Resolução nº 02, do Conselho Superior, de 20 de fevereiro de
2017, conforme tabela abaixo:

SEGMENTO NOME MATRÍCULA REPRESENTANTE

Técnicos
Administrativos

Ademilson Pelengrino Bellon  1923103 Titular

Mauro Sérgio Borlotte De Sant'ana 2269249 Suplente

Luander Falqueto Beltrame 2145403 Titular

Marcia Leite Zupeli 2161949 Suplente

Jamille Falqueto Lourenzoni 1936688 Titular

Wallace Gonçalves Pecini 2193085 Suplente

Docentes Shirlei Conceição Barth Schaeffer 2316156 Titular

Bruna Danielle Vieira Serra Gagno 1034500 Suplente

Leonardo Alves Baião 2766748 Titular

Adrianna Machado Meneguelli 2147026 Suplente

Rodrigo Paste Ferreira 1807778 Titular

Jamile Rocha Pavan 2453159 Suplente

Discentes Giovana Zanúncio Araujo 20161CTA0130 Titular

Fernanda Pedruzzi da Silva 20171CTA0175 Suplente

Ana Clara Marques Fregulha 20151AGI0055 Titular

Letícia Iramyr Rolim Fischer Silva 20151AGI0454 Suplente

Fernando Scabelo Tessaro 20151ADI0183 Titular

Artur Delpupo Brioschi 20151ADI0086 Suplente

II – A Comissão Eleitoral Local elegerá seu presidente na reunião de instalação
dos trabalhos.

III – Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO CARNIELLI
DIRETOR-GERAL